
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

10005154514

Číslo dodatku objednatele: 1241D2/2015/OI/ZFUN

IVZ: P15V00000154

č. 1241/2014/OIILPO

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Kamilem Bednářem

náměstkem primátora

STASPO, spol. s r.o.

se sídlem: Těšínská 254, 716 00 Ostrava -

Radvanice

zastoupena: lng. Svatoplukem Madrym,

jednatelem

Krajský soud v Ostravě, oddíl C,

vložka 1807

zapsána v OR:

 

IČ: 00845451

DIC: (3200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

41035704

CZ41035704

Císlo účtu:

Autorizovaná osoba v oblasti VH staveb:

C. autorizace:

Stavbyvedoucí:

vedoucí účastník sdružení

a

HYDROSPOR spol. s r.o.

se sídlem: Uprkova 966/3, 702 00 Ostrava _

Přívoz

zastoupena: Ing. Ladislavem Horákem,

jednatelem

zapsána v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C,

vložka 10081

 

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

47666374

CZ47666374

Císlo účtu:

účastník sdružení

 

dálejen objednatel

Kanalizace Petřkovice ll. a 111. etapa - Dodatek ("3,2 ke Smlouvé o dílo čt241/2014/Ol/LPO

 

dále jen zhotovitel

 



2/5

Statutární město Ostrava _ * \ \v

magistrát ÉQŠŠŘŠŠk

Obsah dodatku

čl. l.

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu o činnosti zhotovitele v rámci předmětu díla v rozsahu více

prací a méně prací tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

čl. II.

V článku VI. Cena díla, odstavec ] . se nahrazuje tímto novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ................................................. 54897576, 13 Kč

DPH ............................................................. 11.528.490,99 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................. 66.426.067,12 Kč

čl. Ill.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 0649/ZM1418/8 ze dne

9. 9. 2015.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 2.,

což stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, Že se pro právní vztah založený tímto dodatkem uplatní práva a povinnosti

smluvních stran sjednaná Smlouvou o dílo č.1241/2014/OI/LPO, vyjma těch ustanovení Smlouvy o

dílo č.124l/2014/OI/LPO, která by byla v rozporu s kogentnimi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek č. 2 bude v plném rozsahu zveřejněn na internetových

8. Příloha, kteráje nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. l : Rekapitulace změn více prací a méně prací včetně smlouvy.

Kanalizace Petřkovice H. a lll. etapa - Dodatek (32 ke Smlouvě o dílo č1241/2014/01/LPO

 



Statutární město Ostrava

magistrát ŘÁŘŘŘŘŠĚŘĚŘŘ

Za objednatele Za zhotovitele

STASPO, spol. s r.o.

  

Datum: 1 l -(39» 201:5 Datum: 'ÍCŠ Cl. @175
 

Misto: Ostrava Místo: Ostrava

    
žrhocněnec Ing. Kamil Bednář Svatopluk édry

náměstek primátora jednatel sp ečnosti

HYDŘOSPOR spol. s r.o.

 

Datum: _ až? víc/' „'7/
 

Místo: Ostrava

I

I /

L/

Ing. Ladislav Horák

jednatel společnosti

HYDROSPOR spol. s r.;

702 00 _OSTRAVA-PŘfvo;

UPRKOVA (,. 3

ici/m: 59g; 133 7:50. 5% 1:56 80'

DIC:CZ47666374 ,

 

3/5 Kanalizace Petřkovice Il. a ili etapa — Dodatek č.2 ke Smlouvě o dilo č1241/2014/Ol/LPO



4/5

11

Statutární město Ostrava

magistrát

 

aaaiak

Příloha č. 1 k Dodatku č. 124lD2/2015/OI/LPO

Rekapitulace změn více prací a méně prací Včetně smlouvy

Rekapitulace změn 11 částí Kanalizace Petřkovice II.etapa - ceny bez DPH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

SOD + Dodatek č, Dodatek č.2 Celkem SOD bez Cena celkem s

P.č. typ Název objektu 1 bez DPH bez DPH DPH DPH vysoká DPH

, s P2013024 Kanalizace Petfkovice, „_ etapa 20 791 889.86 -913 462,12 19 875 407,74 4173 835,63 24 049 243,37

2 O P2013024a SO 02.2 Splaškové kanalizace II.etapa

3 C 122013024001 T7, Kanalizace DN 300 hrdlova' 598 574129 0100 698 574.29 146 70060 845 274,89

4 C 132013024002 T7, Kanalizace DN 300 protlak 389 06548 000 389 065,18 81 703,69 470 768,87

5 č p2013024003 „, Kwanzaa”, odbočky 249 793.05 0,00 249 793,05 52 456,54 302 249,59

6 Č p2013024_004 T10, Kanalizace DN 300 hrdlova' 1 409 449,20 0,00 1 409 449,20 295 984,33 1 705 433,53

7 (; p2013024_005 T10, Kanalizace DN 300 profiak 2 499 828 50 -868 994,37 1 830 834,13 342 475,17 1 973 309,30

8 0 „013024006 T10, Odbočky DN 150 349 270,43 170 134.14 519 404,57 109 074,96 828 479,53

9 Č p2013024_007 T10, Odbočky DN 200 59 869,42 0,00 59 869,42 12 572,58 72 442,00

1o Č P2013024-008 T103 Kanalizace 175 676,79 0,00 175 676,79 36 892,13 212 568,92

11 C P2013024—009 T10a, Kanalizační odbočky 50 449-51 0 00 50 449161 10 594.42 61 044,03

12 Č 122013024010 „Ob, Kanalizace 88 636,04 0,00 88 838,04 18 613,99 107 252,03

13 C P2013024-011 T10b, Kanalizační odbočky 44 74683 000 44 746,83 9 396.83 54 143,66

14 (; p2013024,012 „QQ Kanallzace DN 300 protlak 551 397.39 -251 834,81 299 562.58 62 908,14 382 470,72

15 C P2o13024013 T100, Kanalizační odbočky DN 150 49 991141 0-00 49 991,41 10 498,20 60 489,61

16 C 132013024014 „„ Kanalizace DN 300 341 053.07 0,00 341 053,07 71 621,14 412 674.21

17 C P2013024-O15 T11, Kanalizační odbočky DN 150 109 522155 0100 109 622,55 23 020,74 132 643.29

18 Č [22013024015 T14. Kanalizace DN 300 hrdlová 1 266 416,74 11 462,22 1 279 860,96 266 775,00 1 548 655,96

19 C p2013024017 T14, Kanalizace DN 300 „Mk 1 796 705,05 0,00 1 796 705,05 377 308,06 2 174 013,11

20 (; P2013024-018 T14, Kananzaén, odbočky DN 150 479 730,67 22 750,70 502 461,57 105 521,13 606 002,70

21 C 92013024019 T14, Kanalizační odbočky DN 200 5 938146 0100 5 938,46 1 247,08 7 185,54

22 C P2013024020 T14a, Kanalizace DN 300 prollak 2 199 917135 0100 2 199 917,85 461 982,75 2 661 900,60

23 C P2013024021 T14a, Kanalizační odbočky DN 150 100 01041 000 100 010,11 21 002.12 121 012,23

24 C P2013024022 T14b, Kanalizace DN 300 hrdlová 750 062139 0100 760 052139 159 613,10 919 675,49

25 C P2013024023 T14b, Kanalizační odbočky DN 150 49 970-62 0,00 49 970,62 10 493,83 60 464,45

26 C P2013024024 T14C. Kanalizace DN 300 hrdlová 499 829196 0,00 499 829.96 104 984 29 604 794,25

27 C P2013024025 T14b, Kanalizační odbočky DN 150 180 00074 000 180 000174 37 800,16 217 800.90

28 C P2013024026 T14d, Kanalizace DN 300 hrdlová 296 382157 0,00 296 382157 52 240,34 358 622.91

29 C P2013024-OZ7 T14d, Kanalizační odbočky DN 150 129 923159 0100 129 923,69 27 283,97 157 207,66

30 Č P2013024—028 T14f, Kanalizace DN 300 hrdlová 243 319154 0,00 243 319.64 51 097,12 294 416,76

31 C P2013024029 T14f, Kanalizační odbočky DN 150 24 99733 0,00 24 997,33 5 249,44 30 246,77

32 Č 1320130244330 T14h, Kanalizace DN 200 207 396,67 0,00 207 396,67 43 553,30 250 949,97

33 C P2013024031 T14h, Kanalizační odbočky DN 150 40 077172 000 40 077,72 8 416.32 48 494,04

34 6 „013024932 T151 Kanalizaoe DN 300 hrdlová 2 616 660.89 0,00 2 616 860,89 549 496,79 3 166 159,68

35 C 132013024033 T15, Kanalizační odbočky DN 150 572 152134 000 672 162,34 141 154,09 813 316.43

36 C P2013024-o34 T15, Kanalizační odbočky DN 200 20 008 11 0100 20 008,11 4 201 ,70 24 209,81

37 Č P2013024—035 T15c, Kanalizace hrdlová DN 300 791 302126 0.00 791 302,26 166 173,47 957 475,73

36 P2013024-036 T15c, kanalizační odbočky DN 150 179 978109 0,00 179 978,09 37 795,40 217 773,49

39 o P2013024b šafugiíczršícsišššůelžšlčySkytem O-OO 0’00 0-00 0100 0100

40 o P2013024c so 08 Pasponizace a monitoring objektů 513 67090 0100 513 670,00 107 87070 621 540.70

41 o p2013024d Vedlejší a ostatn; náklady 646 000,00 0,00 648 000.00 138 080,00 784 080,00

 

 

Kanalizace Petřkovice ||. a 1”. etapa - Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo C1241/2014/Ol/LPO



Statutární město Ostrava f ,“ ,

magistrát $008X XXX

Rekapitulace změn u části Kanalizace Petřkovice III.etapa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

       

P.č. Název objektu SOD + Dodatek č. 1 bez DPH Dodatek č.2 bez DPH Celkem SOD bez DPH DPH vysoká Cena celkem s DPH

1 S Kanalizace Petřkovice, Ill. etapa 30 388 442,49 4 633 725,90 35 022 168,39 7 354 655,46 42 376 824,33

2 O SO 02.2 Splaškové kanalizace Ill. etapa

3 Č T13, Kanalizace DN 300 hrdlova 2 882 350,67 0,00 2 882 350,67 605 293,64 3 487 644,30

4 Č T13, Kanalizace DN 300 protlak 8 491 023,78 4 633 725,90 13 124 749,68 2 756 197.43 15 880 947,10

5 Č T13, Kanalizační odbočky DN 150 775 953,24 0,00 775 953.24 162 950,18 938 903,42

6 Č T13a, Kanalizace DN 300 1 529 238,91 0,00 1 529 238,91 321 140 17 1 850 379,08

7 C T133, Kanalizace CreaDlg DN300 protlak 349 080,63 0,00 349 080,63 73 306,93 422 387,56

8 Č T133, Kanalizační odbočky DN 150 274 174,68 0,00 274 174,68 57 576,68 331 751,36

9 Č T13a1, Kanalizace DN 250 368 969,81 0,00 368 969,81 77 483,66 446 453,47

10 C T1331. Kanalizační odbočky DN 150 43 194,24 0,00 43 194,24 9 070,79 52 265,03

11 C T13b, Kanalizace DN 300 3 448181,72 0,00 3 448181,72 72411816 4172 299,89

12 C T13b, Kanalizační odbočky DN 150 380 788,38 0,00 380 788,38 79 965,56 460 753,94

13 Č T13b1, Kanalizace DN 300 252 212,26 0,00 252 212,26 52 964,57 305 176,84

14 Č T13b1, Kanalizační odbočky DN 150 29 817,22 0,00 29 817,22 6 261,62 36 078,84

15 C T13c, Kanalizace DN 300 2 639 258,54 0,00 2 639 258,54 554 244,29 3 193 502.83

16 C T136, Kanalizační odbočky DN 150 343 248,37 0,00 343 248.37 72 082,16 415 330,53

17 Č T130. Kanalizační odbočky DN 200 158 573,71 0,00 158 573,71 33 300,48 191 874,19

18 Č T13d, Kanalizace DN 300 hrdlová 98 005,39 0,00 98 005,39 20 581,13 118 586.52

49 C T13d, Kanalizace DN 300 ze sklolaminátu 1 104 597,56 0,00 1 104 597,56 231 965,49 1 336 563,05

23 Č T13d, Kanalizační odbočky DN 150 z PVC 108 351,54 0,00 108 351,54 22 753,82 131 105,36

2, C T13d1, Kanalizace DN 200 422 515,54 0,00 422 515,54 88 728,26 511 243,80

22 C T13d1, Kanalizační odbočky DN 200 14 994.40 0,00 14 994,40 3148,82 18 143,22

23 Č T13e, Kanalizace 2 206 994.92 0,00 2 206 994,92 463 468,93 2 670 463,86

24 C T13e, Kanalizační odbočky 291 260,74 0,00 291 260,74 61 164,76 352 425,49

25 C T13g, Kanalizace DN 300 hrdlová 1 693 873,18 0,00 1 693 873,18 355 713.37 2 049 586,55

26 C T‘3g Kanalizace DN 300 protlak 753 242,58 0,00 750 242,58 157 550,94 907 793,52

27 C T139 Kapa začn' ooccčky DN ’50 149 861,33 0,00 149 861,33 31 470,88 181 332,21

28 C T139 Kanaf začn' odbočky DN 200 - ZRUŠENO . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ; Č : SO 03 Úprava ul. Koblovská ;

33 \ Č Úp'a 7a acmr kace 9 Kob'msxé : 173 839,62 0,00 173 839,62 36 506,32 210 345,94

3, I Č ' SO 06 Křížení s VTL plynovodem

32 C “3 Křížer' s VT- p ynovodem DN 330 20 000,01 0,00 20 000,01 4 200,00 24 200,01

33 C T139 Křižan s VTL p'ynovodem DN 300 15 000,00 0,00 15 000,00 3150,00 1815000

34 \ C \ ŠŠUOŠEFIÍ—Jrgce spojené s výskytem tekutých písků - 0,00 000 0100 0’00 0,00

35 , Č T SO 08 Pasportizace a monitoring objektů 448 840,00 0,00 448 840,00 94 256,40 543 096,40

36 O Vedlejší a ostatní náklady 924 000,00 0,00 924 000,00 7 160 615,46 8 084 615,46 
 

Cena díla vč. Dodatku č. 1 a č. 2

 

 

 

 

        

SOD Dodatek Č. 1 Dodatek Č. 2 Celkem bez DPH DPH Celkem VČ. DPH

Kanalizace

Petřkovice, II, etapa 20 393 369,00 398 520,86 -916 482,12 19 875 407,74 4 173 835,63 24 049 243,37

Kanalizace \
Petřkovice, |||. etapa 29 281 070,00 1 107 372,49 4 633 725,90 35 022 168,39 7 354 655,36 42 376 823,75

Celkem 49 674 439,00 1 505 893,35 3 717 243,78 54 897 576,13 11 528 490,99 66 426 067,12
 

  

5/5 Kanalizace Petřkovice Il. a lil. etapa — Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č1241/2014/Ol/LPO \zémw s

u


